「ＨＡＭＡＭＡＴＳＵ ＦＲＥＥ Ｗｉ-Ｆｉ」設置（新規・変更・廃止）申請書

平成２８年 ７月××日

HAMAMATSU FREE Wi-Fi協議会会長 宛

                     住所又は所在地 浜松市中区中央一丁目×-×

                申請者  組織の名称   株式会社 はままつ

                     代表者職氏名  代表取締役社長 浜松 太郎

「ＨＡＭＡＭＡＴＳＵ ＦＲＥＥ Ｗｉ-Ｆｉ」協議会の趣旨に賛同し、「ＨＡＭＡＭＡＴＳＵ ＦＲ

ＥＥ Ｗｉ-Ｆｉ」のアクセスポイントを設置したいので、以下のとおり申請します。

 サービス提供にあたっては、「ＨＡＭＡＭＡＴＳＵ ＦＲＥＥ Ｗｉ-Ｆｉ」設置規約を遵守します。

記

１ 連絡先

部署名 企画部お客様サービス課

担当者名 浜松 花子

担当者電話番号 053-×××-××××

担当者メールアドレス Hamamatsu@xx.co.jp

２ 申請内容

申請種別 １．新規   ２．変更   ３．廃止

ふりがな はままつせんたー

施設名称 浜松センター

施設名称（英語） HAMAMATSU Center

施設住所
〒123-4657

浜松市中区中央一丁目×-×

ホームページ URL http://www・・・・

アクセスポイント設置箇所 １Fロビー受付横、2Fエレベーター横

アクセスポイント設置数 2個

アクセスポイント位置情報 緯度(北緯)：34.72202  経度(東経)：137.699707

利用可能時間帯 9:00～20:00

休業日（店舗等で使用不可日） 毎週水曜日

利用時間・回数制限等 1日あたり最大 15分×12回

利用手続き 利用規約に同意の上、メールアドレスを入力する。

多言語対応 □無・■有 対応言語（英語・中国語・韓国語・タイ語）

利用可能な他の SSID なし

サービス提供（変更・廃止）予定日 平成 ２8 年 ７ 月 ×× 日

サービス提供事業者 NTT西日本 DoSPOT

変更内容／廃止理由

記載例

協議会記載欄 管理 No.   承認・不承認  備考：ああああああああああああああああああ

http://www/